สำเนาใบอนุญาตเป็นผู้ประกอบการวิชาชีพพยาบาลและการผดุงครรภ์ชั้นหนึ่ง จำนวน ๓ ฉบับ 
                   ๗. รูปถ่ายหน้าตรงไมส่วมหมวกและไม่สวมแว่นตาดำ ขนาด ๑ นิ้ว ถ่ายมาแล้วไม่เกิน ๖ เดือน จำนวน ๓ รูป  
                   ๘. เงินประกันสัญญาจ้างวุฒิปริญญาเอก จำนวน ๓๑,๕๐๐ บาท (สามหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน) 
และวุฒิปริญญาโท จำนวน  ๒๖,๒๕๐ บาท (สองหมื่นหกพันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน)  
  อนึ่ ง มหาวิทยาลัยจะดำเนินการตรวจสอบวุฒิ การศึกษาที่ ใช้สมัครของบุคคลผู้สอบได้  
ทุกรายเมื่อเข้าปฏิบัติงาน หากพบว่ามีการปลอมแปลงเอกสาร จะถูกเลิกจ้างและดำเนินคดีตามกฎหมาย 

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 
                                        ประกาศ ณ วันที่  ๑๘  กุมภาพันธ์  พ.ศ.